第１号様式（第６条関係）
箱根町若者世帯住宅取得補助金交付申請書
　　　年　　月　　日
　箱根町長　様
申請者　住　所
（所有者）氏　名
連絡先

　箱根町若者世帯住宅取得補助金の交付を受けたいので、箱根町若者世帯住宅取得補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　なお、本申請の審査を行うにあたり、以下の事項に相違ないことを確認するとともに住民基本台帳の閲覧、町税等の納付状況について、町担当職員が調査することに同意します。
	住宅の区分
	□新 築　　□購 入（ 建売 ・ 中古 ）

	□専用住宅　　□併用住宅

	住宅の延床面積
	　　　　　　　　　㎡　（併用住宅は居住部分の面積）

	住宅の所有状況
	□単独名義　　□共有名義

	共有者住所

	共有者氏名
	　　　　　　　　　　　（申請者との続柄：　　　）

	住宅の取得日
	□所有権登記が完了した日　　□確認済証の交付日
　　年　　月　　日

	世帯状況
	氏　名
	続　柄
	生　年　月　日

	世帯主
	年  　月  　日(　　歳)

	年  　月  　日(　　歳)

	年  　月  　日(　　歳)

	年  　月  　日(　　歳)

※　年齢は、住宅所得日現在の年齢を記入願います。